


    
  
        [image: OUTDOORCHEF]
        
    
      

        
          	Grily
	Plynové
	Elektrické
	Na dřevěné uhlí


	Příslušenství
	Grilovací rošty a desky
	Grilovací náčiní a příslušenství
	Na Uzení
	Pizza a pečení
	Čištění a obaly


	Technologie
	Trychtýřový systém
	Blazing zone
	GBT Gourmet Burner Technology
	GSS Gas Safety System
	DGS Dual Gourmet Technology
	Easy slide na dřevěné uhlí
	Obsluha grilů na dřevěné uhlí
	Obsluha plynových grilů
	Obsluha elektrických grilů


	Prodejci
	Dovozce
	
	
	

        

    
    
          

  



  

 
  
   

    

  

  
        OUTDOORCHEF



  

 





  
    
  

			

			
				
					
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
					
				
				
			
			


NAVRŽENO A VYVINUTO VE ŠVÝCARSKU

Jako výrobce jedinečných plynových kotlových grilů jsme odhodláni rozbušit srdce milovníků grilování každý den o něco rychleji. Základem té pravé radosti z grilování je velmi jednoduchá filozofie: na grilovací rošt umístěte potraviny, zavřete poklop a pak už si se svými hosty jen v klidu vychutnávejte dobré víno nebo jiný oblíbený nápoj. O vše ostatní se postará OUTDOORCHEF. A pravá zábava u grilu může začít.

To je důvod, proč již déle než 30 let vyvíjíme v naší „inovační laboratoři“ v Curychu inovativní grily. Vyrábíme je z vysoce kvalitních materiálů, na jejichž zpracování si dáváme opravdu záležet. Dobře promyšlený design je vyladěn až po ty nejmenší detaily z nerezové oceli. Všechny naše plynové kotlové grily jsou vybaveny jedinečným trychtýřovým systémem, který zajistí rovnoměrné propečení pokrmů ze všech stran bez nutnosti otáčení. Výsledkem je lahodná chuť šťavnatého grilovaného masa.

PŘESNĚ TO VYSTIHUJE ZNAČKU OUTDOORCHEF







PRODEJCI








Agrico

        Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí

        www.eshop.agrico-sro.cz 

        
Alza

        Jateční 33a, 170 00 Praha

        www.alza.cz 

        
Azetko

        Frenštátská 582, 742 58 Příbor

        www.kamnakrby.cz 

        
BBQ Store.cz

        Třebízského 394, 798 41 Kostelec na Hané

        www.bbqstore.cz 

        
Bonami.cz

        Radlická 520/117, 158 00 Praha - Jinonice

        www.bonami.cz 

        
Dellinger

        Bystrá 2430, 193 00 Praha

        www.dellinger.cz 

        
Gas.cz

        Vejdovského 1084/6, 779 00 Olomouc

        www.gas.cz 

        
GrilGuru

        Na Návsi 484, 257 22 Čerčany

        www.grilguru.cz 

        
Grily.cz

        Husova 271, 513 01 Semily

        www.grily.cz 

        
GrilyKrby.cz

        Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice

        www.grilykrby.cz 

        
Chefshop

        Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha

        www.chefshop.cz 

        
IVK Břeclav

        Národních hrdinů 22, 690 02 Břeclav

         

        
IVK Hustopeče

        Bratislavská 7, 693 01 Hustopeče

         

        
Kitchenstyle.cz

        Do Čertous 7, 193 00 Praha

        www.kitchenstyle.cz 

        
Krby – 24Mall s.r.o.

        Hlavní 64a, 747 06 Opava

        www.24krby.cz 

        
Kulina.cz

        Pražská tržnice, hala č. 36, 170 04 Praha

        www.kulina.cz 

        
Plameňák.cz

        Kaprova 42/14, 110 00 Praha

        www.plamenak.cz 

        
Sigma Shop

        Tovární 605, 753 01 Hranice

        www.sigmashop.cz 

        
Zahradní-grily.com

        Náchodská 607, 503 01 Hradec Králové

        www.zahradni-grily.com 

        







	
		
	









  





  
    
      
        kontakt
			ondrej.kubes@hhoproducts.cz

+420 605 345 246



		
 
SOCIÁLNÍ SÍTĚ
			



		
 
sklad
			HHO / Vančura Invest

Osady Ležáků 835

538 51 Chrast



		
 
dovozce
			[image: ]

HHO s.r.o.

Internacionální 1231/8

165 00 Praha 6

IČO: 24660515

DIČ: CZ24660515



		
 
      

    

  




		
		
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  				Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  





































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: OUTDOORCHEF]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

